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Bolagsstämmokommuniké 
 
Getupdated Internet Marketing AB (publ) höll den 12 november 2008 extra bolagsstämma varvid i huvudsak fattades 
följande beslut.  
 
 
• Med anledning av anställning av Dan Sehlberg som ny vd beslutades att ändra tidigare beslut angående riktlinjer 

för ledande befattningshavare på så sätt att rörlig lön till vd kan utgå med högst 2 mkr per år. 
 
• Det beslutades enligt styrelsens förslag att emittera 1.500.000 teckningsoptioner med en löptid på 3 år och ett 

lösenpris motsvarande 150 procent av snittkursen för bolagets aktie under en period om 2 veckor efter stämman. 
Teckningsoptionerna kan utnyttjas under löptiden i samband med bolagets kvartalsrapporter. 
Teckningsoptionerna emitterades till helägt dotterbolag med instruktion om att överlåta dessa till marknadsvärde 
till Dan Sehlberg (1.000.000 st) och tillträdande CFO (500.000 st). 

 
• Det beslutades enligt styrelsens förslag att ge ut sammanlagt 500.000 personaloptioner till Dan Sehlberg, 

berättigande till förvärv av 250.000 aktier efter 2 år till ett pris av 137 procent av aktiens snittkurs mätt enligt 
föregående punkt och 250.000 aktier efter 3 år till ett pris av 150 procent av samma snittkurs. Rätten att förvärva 
aktier skall, med sedvanliga undantag, tillkoma Dan Sehlberg endast under förutsättning att han vid tidpunkten 
för utnyttjande alltjämt är anställd i bolaget. I samband därmed beslutades att emittera teckningsoptioner av två 
serier med motsvarande villkor till ett helägt  dotterbolag, med instruktion att använda dessa inom ramen för 
personaloptionsprogrammet. Personaloptionerna kommer att föranleda kostnader i form av redovisningsmässiga 
lönekostnader och sociala avgifter.  

 
• Till ny styrelseledamot valdes Dan Sehlberg. Han ersätter avgående vd Johan Kadar som ledamot i styrelsen. 

Något styrelsearvode utgår inte till Dan Sehlberg. 

• Det beslutades att genomföra nyemission av 383 141 aktier till en kurs om cirka 4,35 SEK. Rätt att teckna 
aktierna tillkommer endast Mont Åsa AB med rätt och skyldighet att erlägga betalning genom kvittning av en 
fordran på slutlig tilläggsköpeskilling avsende förvärvet av OptiWords AB. 

• Beslutades att bemyndiga styrelsen att för tiden intill nästa årsstämma, med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, vid ett eller flera tillfällen besluta om nyemission samt emission av konvertibla skuldebrev 
och/eller teckningsoptioner. Betalning får ske genom apport eller kvittning. 

 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
 
 
Johan Kadar 
VD 
Getupdated Internet Marketing 
+46 (0) 70 -887 52 32 
johan.kadar@getupdated.com  
www.getupdated.se 
Om Getupdated Internet Marketing 
Getupdated Internet Marketing är en ledande helhetsleverantör inom internetmarknadsföring och 
onlinekommunikation. Bolaget tillhandahåller ett omfattande utbud av produkter och tjänster för 
marknadsföring på Internet såsom annonsering, sökmarknadsföring och sökmotoroptimering. 
Getupdated Internet Marketing har ca 320 anställda i Sverige, Norge, England, Frankrike och 
USA. Getupdated Internet Marketing är listat på OMX First North. 
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